

Wykaz podmiotów kontrolowanych przez WIF w Warszawie oraz Delegatury w Ciechanowie, Płocku, Radomiu i Siedlcach w m-cu maju 2020r.

Rodzaj podmiotu	Obszar	L.p.	Nazwa podmiotu kontrolowanego	Adres placówki kontrolowanej	Rodzaj kontroli	Rodzaj stwierdzonych uchybień						Ilość nieprawidłowości (suma)	Na zlec.	Uwagi
						A	A1	B	C	D	E			
Apteki ogólnodostępne	suma													
Warszawa			Twoja Farmacja Sp. z o.o.	ul. Magiczna 22, Warszawa	L							10	10	
			Medea - Pharma Sp. z o.o.	Łubińska 1A, Łubna	S							0	0	
Siedlce			Potapko i Wspólnicy Sp.J. z siedzibą w Siedlcach	ul.O.Dreszera 5, Siedlce	D/Z								0	
			Farmia Sp.J. Iwona i Piotr Mianowscy z siedzibą w Radzyminie	al. Węgrowska 2B, Łochów	D/Z								0	
			Pharmacon Sp. z o.o. Sp.K. z siedzibą w Rudzie Śląskiej	ul. Rynek 10, Łosice.	D/Z								0	
Punkty apteczne	suma													
Siedlce			Konrad Miszczuk	ul. Św.Jana Pawła II 2A, Ostrówek	L								8	
Apteki szpitalne (ZOZ, NZOZ z apteką szpitalną)	suma													
			UCK WUM Warszawa Szpital Kiliniczny Dzieciatka Jezus	ul. Lindleya 4 02-005 Warszawa	D/j								0	2020-05-21

Działy farmacji szpitalnej (ZOZ, NZOZ z działem farmacji szpitalnej)	suma																		
Apteki zakładowe (ZOZ z apteką zakładową)	suma																		
ZOZ-y, NZOZ-y bez apteki szpitalnej, działu farmacji szpitalnej	suma																		
			Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa - Mokotów	ul. Madalińskiego 13, 02-513 Warszawa	D/Z											0			07.05.2020r.
			Medi Partner Sp. z o.o. Filia nr.4	ul. Jana Kazimierza 28, 01-248 Warszawa	D/Z											0			2020-05-08
Gabinety lekarskie, indywidualna praktyka lekarska	suma																		
Zakłady weterynaryjne	suma																		
Placówki naukowe	suma																		
Inne placówki, których działalność wymaga posiadania i stosowania NiP	suma																		
			AVON Operations Polska Sp. z o.o. z siedziba w Garwolinie	ul.Stacyjna 77, 08-400 Garwolin	L											0			

		BART Sp. z o.o. z siedziba w Słupnie	ul. Norwida 4 05-250 Słupno	L									1		
Hurtownie - inne w zakresie NiP	suma														
Sklepy ziekarsko-medyczne	suma														
Sklepy specjalistycznego zaopatrzenia medycznego	suma														
Sklepy ogólnodostępne	suma														
Wytwórnice - inne w zakresie NiP, prek. kat. 1	suma														
Inne	suma														
Ilość kontroli doraźnych	5	Ilość stwierdzonych uchybień													
Ilość lustracji lokalu	4	19													
w tym ilość lustracji lokalu uzupełniających	0														
Ilość kontroli okresowych	0														
Ilość kontroli problemowych	1														
Ilość kontroli sprawdzających	1														
Razem	11														

F – Inne stwierdzone nieprawidłowości

Legenda dla oznaczenia rodzaju kontroli

D - doraźna (obsada, warunki przechowywania, obrót, skargi, zleczone przez GIF, inne, w tym staże, zmiany lokalowe, itp.)

D/z - zabezpieczenie NiP

D/j - wada jakościowa

L - lustracyjna

L-U - lustracyjna uzupełniająca

O – planowa okresowa

P – planowa problemowa

S – sprawdzająca